

Program No C801-S Term September 1, 2002 To August 31, 2003								
Title: OPM FORMS AND PAMPHLETS								
							Price Comparison Only	
				McDONALD & EUDY		IPI GRAPHICS		CURRENT CONTRACTOR
				TEMPLE HILLS, MD		UPPER MARLBORO, MD		IPI GRAPHICS
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PREPRESS:								
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy.....per page/per	8	2.00	16.00	3.00	24.00	3.00	24.00
(b)	Trim/Page-size unit produced from electron file.....per page/per c	88	7.00	616.00	9.00	792.00	10.00	880.00
(c)	Line.....per illustrati	8	4.00	32.00	10.00	80.00	8.00	64.00
(d)	Square-finish halftone.....per illustr	4	13.00	52.00	10.00	40.00	15.00	60.00
(e)	Combo line & halftone.....per illust	4	15.00	60.00	20.00	80.00	25.00	100.00
(f)	System Timework.....per ho	2	50.00	100.00	120.00	240.00	120.00	240.00
II. PRINTING AND BINDING:								
A. ITEM A:								
(a)	2-Page Product, face only							
<i>Single Color</i>								
(1)	Makeready and Setup Charges	1	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
(2)	Per 100 Copies	2	2.00	4.00	5.00	10.00	4.00	8.00
<i>Additional Color</i>								
(3)	Makeready and Setup Charges	2	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00
(4)	Per 100 Copies	4	2.00	8.00	2.00	8.00	1.00	4.00
(b)	2-Page Product, face and back							
<i>Single Color</i>								
(1)	Makeready and Setup Charges	1	100.00	100.00	100.00	100.00	130.00	130.00
(2)	Per 100 Copies	2	2.00	4.00	8.00	16.00	4.50	9.00
<i>Additional Color</i>								
(3)	Makeready and Setup Charges	2	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00
(4)	Per 100 Copies	4	2.00	8.00	4.00	16.00	1.50	6.00
(c)	4-Page Product							
<i>Single Color</i>								
(1)	Makeready and Setup Charges	2	100.00	200.00	140.00	280.00	140.00	280.00
(2)	Per 100 Copies	60	2.00	120.00	5.00	300.00	4.00	240.00
<i>Additional Color</i>								
(3)	Makeready and Setup Charges	2	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00
(4)	Per 100 Copies	60	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00
(d)	6-Page Product							
<i>Single Color</i>								
(1)	Makeready and Setup Charges	1	125.00	125.00	180.00	180.00	180.00	180.00
(2)	Per 100 Copies	2	3.50	7.00	12.00	24.00	10.00	20.00
<i>Additional Color</i>								
(3)	Makeready and Setup Charges	2	125.00	250.00	100.00	200.00	100.00	200.00
(4)	Per 100 Copies	4	2.00	8.00	7.00	28.00	5.00	20.00
(e)	8- and 12-Page.....per page							
<i>Single Color</i>								
(1)	Makeready and Setup Charges	72	18.75	1,350.00	20.00	1,440.00	20.00	1,440.00
(2)	Per 100 Copies	2764	0.30	829.20	0.30	829.20	0.30	829.20
<i>Additional Color</i>								
(3)	Makeready and Setup Charges	72	20.00	1,440.00	10.00	720.00	10.00	720.00
(4)	Per 100 Copies	2764	0.20	552.80	0.10	276.40	0.10	276.40
(f)	Additional folding.....per 100 c	8	2.00	16.00	4.00	32.00	4.00	32.00

Program No C801-S Term September 1, 2002 To August 31, 2003								
Title: OPM FORMS AND PAMPHLETS								
Price Comparison Only								
			McDONALD & EUDY		IPI GRAPHICS		CURRENT CONTRACTOR	
			TEMPLE HILLS, MD		UPPER MARLBORO, MD		McDONALD & EUDY	
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
II. PRINTING AND BINDING:								
B. ITEM B, face and back, per product:								
(a)	Folded to 119 x 216 mm (4-11/16 x 8-1/2)							
	<i>Single Color</i>							
(1)	Makeready and Setup Charges	2	125.00	250.00	150.00	300.00	150.00	300.00
(2)	Per 100 Copies	4	2.50	10.00	6.00	24.00	6.00	24.00
	<i>Additional Color</i>							
(3)	Makeready and Setup Charges	1	125.00	125.00	100.00	100.00	100.00	100.00
(4)	Per 100 Copies	2	1.75	3.50	4.00	8.00	3.00	6.00
(b)	Folder to 89 x 216 mm (3-1/2 x 8-1/2)							
	<i>Single Color</i>							
(1)	Makeready and Setup Charges	2	125.00	250.00	150.00	300.00	150.00	300.00
(2)	Per 100 Copies	4	2.50	10.00	6.00	24.00	6.00	24.00
	<i>Additional Color</i>							
(3)	Makeready and Setup Charges	1	125.00	125.00	100.00	100.00	100.00	100.00
(4)	Per 100 Copies	2	1.75	3.50	4.00	8.00	3.00	6.00
III. PAPER: Per 100 Leaves								
(a)	White Litho Coated Book, 70-lb							
(1)	Item A	1442	1.00	1,442.00	1.25	1,802.50	1.25	1,802.50
(2)	Item B	2	4.00	8.00	6.00	12.00	5.00	10.00
(b)	White Matte Coated Book, 70-lb							
(1)	Item A	60	1.00	60.00	1.35	81.00	1.25	75.00
(2)	Item B	2	4.00	8.00	7.00	14.00	5.00	10.00
(c)	White Vellum-Finish Cover, 50-lb							
(1)	Item A	4	2.50	10.00	4.50	18.00	4.00	16.00
(2)	Item B	2	4.25	8.50	14.00	28.00	13.00	26.00
(d)	White Litho Coated Cover, 80-lb							
(1)	Item A	4	4.00	16.00	5.80	23.20	5.00	20.00
(2)	Item B	1	5.25	5.25	18.00	18.00	15.00	15.00
(e)	White No. 1 Offset Book, 50-lb							
(1)	Item A	2	0.75	1.50	3.00	6.00	2.50	5.00
(2)	Item B	1	4.00	4.00	10.00	10.00	8.00	8.00
IV. ADDITIONAL OPERATIONS:								
(a)	Insert furnished preprinted material with an item produced.....per 100 envelopes	2	2.00	4.00	15.00	30.00	15.00	30.00
(b)	Perforating.....per 100 leaves	2	6.00	12.00	10.00	20.00	10.00	20.00
(c)	Shrink-film wrapping.....per package	100	0.20	20.00	0.25	25.00	0.25	25.00
(d)	Prtg agency return address.....per 100 envelopes	2	2.00	4.00	15.00	30.00	10.00	20.00
V. PACKING AND DISTRIBUTION:								
(a)	Seal-O-Matic seal/affix furnished labels on single copies (self-mailer).....per 100 copies	2	13.00	26.00	13.00	26.00	13.00	26.00
(b)	Create/affix addr labels from furnished disk.....per 100 addresses	2	6.00	12.00	7.00	14.00	5.00	10.00
(c)	Sgl/mult cps kft envelope.....per 100 envelopes	4	20.00	80.00	30.00	120.00	25.00	100.00
(d)	Sgl/mult cps #10 envelope.....per 100 envelopes	2	22.00	44.00	28.00	56.00	28.00	56.00
(e)	Quantities ovr 200 lvs to 36-lbs.....per bdl/	80	1.50	120.00	1.50	120.00	1.50	120.00
CONTRACTOR TOTALS						\$9,380.25		\$9,853.30
DISCOUNT				1.00%		\$93.80	5.00%	\$492.67
DISCOUNTED TOTALS						\$9,286.45		\$9,360.63
						AWARDED		\$9,345.24